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میثم محجوبی
ورزشی نویس

کِ درس عبرت می گیرید؟  
بازی در ساعت نامناسب و عدم وجود آمبولانس، باعث 
بروز اتفاقی جبران ناپذیر نشد. در دیدار افتتاحیه 
مسابقات باشگاهی آبادان و در هوای بسیار گرم این 
شهر، یکی از بازیکنان نوجوان به یک باره نقش بر زمین 
شد. ایست قلبی باعث این اتفاق شده بود اما به دلیل 
نبود آمبولانس، با تأخیر زیادی به بیمارستان منتقل شد 
و به دلیل پایین بودن سطح هوشیاری به کما رفت. نژاد 
یوسفی پس از ۲۳ روز قرار داشتن در حالت کما، در 

نهایت دار فانی را وداع گفت.
حالا پس از این اتفاق ناگوار، برخی به فکر ریشه یابی 
موضوع هستند. چرا بازی در ساعت مناسب برگزار 

نشده؟ چرا آمبولانس حاضر نبوده؟
در ماه های ابتدایی فعالیت روزنامه شیرازنوین بود که 
خطری مشابه از سر یکی از نوجوانان فوتبالیست شهرمان 
گذشت. آن زمان گفتیم و نوشتیم که در بازی های 
فوتبال پایه، بیش از مسابقات رده بزرگسالان، حضور 
آمبولانس ضروری است، اما هنوز هم خبری از این رکن 
لازم برای برگزاری مسابقات رسمی، در اکثر مسابقات 

مختلف رده های سنی پایین شهر و کشورمان نیست.
در ورزشی که میلیاردها تومان برای یک فوتبالیست 
معمولی اش هزینه می شود، کرایه کردن یک آمبولانس 
برای انجام رقابت ها چقدر هزینه دارد؟ حتی اگر هزینه 
بالایی هم داشته باشد، آیا گزاف تر از جان بچه های مردم 

است؟ 
آیا اتفاق تلخ آبادان، درس عبرتی برای مسئولان ورزش 
در نقاط مختلف کشور خواهد شد؟ همین حالا هم برخی 
بازی های رده های پایه در ساعاتی نامناسب برگزار 
می شود؛ در هوای گرم زیر نور آفتاب تابستان یا در 
سالن های گرم و بدون تهویه مناسب. سال گذشته در 
سالن قدیمی و فرسوده ۲۲ بهمن شیراز، نبود تهویه در 
هوای گرم باعث شد تا خیلی از ورزشکاران کم سن و 
سال، دچار مشکل شوند؛ موضوع دیگری که آن را هم به 
گوش مسئولان وقت رساندیم، اما هیچ حرکتی مشاهده 

نشد.
در چنین شرایطی که کمترین امکانات لازم برای برگزاری 
مسابقات حساس ترین رده های سنی وجود ندارد، 
دغدغه مسئولان ساخت ورزشگاه های غول پیکر به 
اهداف نامعلوم است و پر کردن جیب دلالان و مدیران 

کارنابلد باشگاه های دولتی!

میثم محجوبی

3 ووشوکار فارس عازم
بازی های آسیایی می شوند  

رئیس هیئت ووشو فارس گفت: سیدسامان احمدی، محمد فرهادی و مریم 
احمدی به ترتیب در بخش های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس عازم 

مسابقات بازی های آسیایی می شوند.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان فارس، 
رئیس هیئت ووشو فارس گفت: اردوهای تیم ملی ووشو و کوراش جهت 
اعزام به مسابقات بازیهایی های آسیایی و جهانی در آکادمی ووشو کشور 

در حال برگزاری می باشد.
سید یاسر موسوی افزود: سیدسامان احمدی، محمد فرهادی و مریم 
احمدی به ترتیب در بخش های تالو، ساندا و کوراش از استان فارس در 

این اردو حضور دارند و عازم مسابقات بازی های آسیایی می شوند.
وی اظهار داشت: این افراد که تجربه حضور در تیم های ملی را دارند و از 
تمام مسئولان در رأس استان تقاضا داریم به این رشته زیبا و المپیکی 
توجه بیشتری داشته باشند. هیئت استان قابلیت حضور در رویدادهای 

بین المللی و کسب مدال های ارزشمند را دارد.

یک فارسی، کاپیتان تیم ملی 
پرورش اندام در مسابقات 

قهرمانی آسیا 
ورزشکار استان فارس به عنوان 
کاپیتان تیم ملی پرورش اندام 
راهی مسابقات قهرمانی آسیا 

می شود.
مسابقات  دوره  و ششمین  پنجاه 
پرورش اندام قهرمانی آسیا 
طی روزهای 3 تا 5 شهریورماه 
به میزبانی شهر بیروت لبنان 
برگزار و محمدابراهیم ارزشمند 
ورزشکار استان فارس به عنوان 
کاپیتان تیم ملی راهی این 

رقابت ها می شود.
به گزارش روابط عمومی و پایگاه 
خبری اداره کل ورزش و جوانان 
فارس، پنجاه و ششمین دوره 
مسابقات پرورش اندام قهرمانی آسیا طی روزهای 3 تا 5 شهریورماه به 

میزبانی شهر بیروت لبنان برگزار می شود.
محمدابراهیم ارزشمند ورزشکار استان فارس در دسته وزنی ٩٠ کیلوگرم 

به عنوان کاپیتان تیم ملی راهی این رقابت ها می شود.

حساب پرسپولیس باز هم بسته شد
حساب باشگاه پرسپولیس برای چندمین بار در ماه های گذشته بسته شد. به گزارش فارس، در روزهای اخیر 
برای چندمین بار حساب باشگاه پرسپولیس بسته شد تا این باشگاه کماکان با مشکلاتی در این زمینه روبه رو 

شود.
گفته می شود بسته شدن حساب باشگاه پرسپولیس به دلیل بدهی مالیاتی این باشگاه است و در صورت رفع 

این بدهی، حساب باشگاه پرسپولیس باز خواهد شد.
بسته شدن حساب پرسپولیس در ماه های اخیر اتفاق تازه ای نیست و به دفعات مختلف و به دلایل گوناگون 

حساب باشگاه پرسپولیس بسته شده است و حالا باید دید که چه زمانی حساب باشگاه باز خواهد شد.

شیرازنوین- گروه ورزش
تغییر وضعیت و انتخابات شورای فوتبال و فوتسال مهاجرین 
استان فارس به هیئت فوتبال مهاجرین فارس، با برگزاری 

انتخابات این هیئت، انجام شد. 
نادر میرزاد، مسئول ارتباطات و هماهنگ کننده امور اداری 
این هیئت، از برگزاری انتخابات و برنامه های هیئت فوتبال 
مهاجرین گزارشی ارسال کرده است که در ادامه می خوانید:
آقای خادم الرسول مدیر وقت اداره کل امور اتباع و 
مهاجرین، آقای جمشیدنژاد معاونت سیاسی اداره کل اتباع 
و مهاجرین خارجی، آقای اقلیدی معاون بخش حراست 
اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، سرپرستان و مربیان 
حدود 5٠ تیم فوتبال و فوتسال مهاجرین استان فارس در 

این انتخابات حضور داشتند.
کاندیداها: حمید هزاره مسئول شورای فوتبال و فوتسال 
مهاجرین، صادق ظفری سرپرست تیم مهاجرین ظفر سعدی 
که با در نظر گرفتن حق بزرگتری و پیشکسوت بودن آقای 
حمید هزاره به نفع وی کناره گیری کردند. روح اله حیدری 
از برگزارکنندگان لیگ های فوتبال مهاجرین، امین نوری 
از پیشکسوتان و سرپرست تیم مهاجرین وحدت، فرید 

حیدری سرپرست تیم امید سبز 138٠.
در این جمع دوستانه و صمیمی تمامی 5٠ نفر حق رأی 

داشتند که طی رأی های حاصله، آقای حمید هزاره با 28 
رأی نفر اول و به عنوان رئیس هیئت انتخاب شد. 

آقای روح اله حیدری 13 رأی نفر دوم و نایب رئیس انتخاب 
شد و آقای نوری و فرید حیدری هرکدام 6 و 1٠ رأی در 

مجموع داشتند.
بدین ترتیب هیئت فوتبال مهاجرین رسماً در این تاریخ 

کارش را شروع کرد. 
حمید هزاره به عنوان رئیس با مشورت نایب رئیس، اعضا و 
مسئولان کمیته ها را انتصاب کرد که به شرح زیر می باشد:

مسئول کمیته فوتبال آقای غلام سرور حسنی، مسئول 
کمیته فوتسال آقای شهاب الدین بابایی، مسئول کمیته 
قراردادها آقای صادق ظفری، مسئول امور مالی هیئت آقای 
مهدی حسن زاده، مسئول کمیته انضباطی هیئت آقای 
نقیب اله مومن زاده، مسئول ارتباطات و امور اداری آقای نادر 

میرزاد.
هیئت فوتبال مهاجرین از بدو انتخابات شروع به کار کرده 
و طبق آیین نامه فدراسیون فوتبال و با همان منوال اما با 

اندکی تغییر اعضا را انتخاب و کار کردند.
برای انتخاب اعضا از میان پیشکسوتانی مانند آقای حسین 
ظفری، آقای امین نوری که هر دو از مربیان مدرک دار و 
پیشکسوت فوتبال مهاجرین هستند، پیشنهاد همکاری داده 

شد، اما به خاطر مشغولیت های کاری نپذیرفتند.
در بخش فوتسال هم آقای هزاره منتخب سرپرستان در 
انتخابات به آقای فرید حیدری از فعالین و پیشکسوت عرصه 
فوتسال پیشنهاد مشاور هیئت فوتبال مهاجرین را داد که 
آقای حیدری با آرزوی موفقیت هئیت و اعضا در فعالیت های 

ورزشی این مسئولیت را نپذیرفتند.
هیئت فوتبال مهاجرین به طور کاملًا مستقل و زیر نظر اداره 
ارتباع مهاجرین خارجی استانداری فارس فعالیت می کند. 
هیئتِ انتخاب شده به سرپرستی آقای حمید هزاره، به اداره 
ورزش و جوانان شیراز و هیئت فوتبال شیراز معرفی شده و 
هیئت فوتبال نیز همواره همکاری شایانی با هیئت مهاجرین 

داشته است.
تا اینجا یک سال از مدت چهارساله کار هیئت گذشته 
و حاصل کار برگزاری 2 دوره لیگ فوتسال و یک دوره 
لیگ فوتبال را در کارنامه داریم و به یاری خدا و همکاری 
مسئولان اداره اتباع و مهاجرین خارجی و همچنین هئیت 
فوتبال شیراز، هیئت مهاجرین در نظر دارد دوره های دانش 
افزایشی داوری و مربی گری برای مهاجرین برگزار نماید. در 
ادامه تا پایان سال ما یک جام برای فوتسال و لیگ فوتبال 
و همچنین انتخابی تیم های منتخب در فوتبال و فوتسال را 

در برنامه کاری خواهیم داشت.

قهرمان فارسی کشتی فرنگی جهان گفت که به خاطر هدف 
بزرگ تری که داشته، در بازگشت به تشک بعد از مصدومیت 

از 63 به وزن المپیکی 6٠ کیلوگرم رفته است.
میثم دلخانی در گفت وگو با تسنیم، درباره وضعیت 
جسمانی اش بعد از حضور در تورنمنت وهبی امره ترکیه اظهار 
داشت: پیش از اعزام به ترکیه، کپسول های مفصلی شانه ام 
دچار آسیب دیدگی شد و مجبور شدم با همان کتف در جام 
وهبی امره کشتی بگیرم، اما در بازگشت از این رقابت ها در 
کتفم تزریق داشتم و همچنان فیزیوتراپی می کنم. شرایطم 

بهتر از قبل شده است.
وی که در ماه های اخیر در اردوی تیم ملی فرنگی حضور 
داشته، تأکید کرد: خداراشکر شرایط اردویی خوب است. 

تمرینات سختی را در این مدت برای شرکت در مسابقات 
قهرمانی جهان و بازی های آسیایی پشت سر گذاشتیم. کمتر 
از 4٠ روز به مسابقات قهرمانی جهان مانده و کم کم از فشار 
تمرینات کاسته خواهد شد تا تیم با بالاترین سطح آمادگی 

راهی مسابقات جهانی شود.
قهرمان سال 2٠21 کشتی فرنگی جهان که به دلیل 
شکستگی دستش حضور در مسابقات جهانی 2٠22 بلگراد 
را از دست داد، با اشاره به تغییر وزنش در بازگشت مجدد 
به اردوی تیم ملی، گفت: از وزن 63 کیلو به 6٠ کیلوگرم 
رفتم، چون هدف بزرگ تری داشتم و آن هم بازی های المپیک 
2٠24 پاریس است. اگر قسمت شد و نماینده این وزن تیم 
ملی کشتی فرنگی کشورم شدم، در 6٠ کیلوگرم محک 

خورده باشم.
در حالی که قرار است مهدی محسن نژاد در مسابقات 
جهانی کشتی بگیرد و احتمالًا میثم دلخانی نماینده 6٠ 
کیلوگرم ایران در بازی های آسیایی هانگژو باشد، او در 
مورد حریفانش گفت: تقریباً همه عنوان داران جهان در 
بازی های آسیایی حضور دارند و کلًا از آسیا هستند. فومیتای 
ژاپنی، شارشنبیکوف قرقیزستانی، کیم کره ای و بهرام اف 
 ازبک اصلی ترین رقبایم برای طلای بازی های آسیایی 

هستند.
دلخانی درباره اینکه آیا پاداش ها و قول هایی که بعد از 
قهرمانی جهانش به او داده شد، سرانجام عملی شد، گفت: نه، 

هیچ اتفاقی نیفتاده است.

دلخانی: به خاطر هدف دلخانی: به خاطر هدف 
بزرگ تر تغییر وزن دادمبزرگ تر تغییر وزن دادم

با برگزاری انتخابات و تعیین هیئت رئیسه

هیئت فوتبال مهاجرین فارس رسماً آغازبه کار کرد

عنوان داران عنوان داران ۶۰۶۰ کیلوی جهان  کیلوی جهان 
در بازی های آسیایی هستنددر بازی های آسیایی هستند

 میثم محجوبی- گروه ورزش
در آستانه روز خبرنگار بود که سیده مریم ترابی مسئول 
خبرگزاری پانا استان فارس و مدیر پایگاه خبری تحلیلی 
آونگ پرس به همراه همسرش سپهر شعبانی راد، 
تصویربردار واحد خبر صدا و سیمای مرکز فارس بر بام 

ایران ایستادند.
ترابی در گفت و گو با شیرازنوین، ضمن ابراز علاقه خود 
به رشته کوهنوردی گفت: کوهنوردی نقش مهمی در 
زندگی من ایفا می کند؛ به طوری که اگر مدت کوتاهی از 
این رشته فاصله بگیرم، دلتنگ آن می شوم و برای جبران 

آن برنامه ریزی می کنم.
او سکوت و زیبایی طبیعت را از جمله عوامل مؤثر 
در علاقه مندی خود به کوهنوردی عنوان کرد و 
گفت: روحیات مشترک من و همسرم، علاقه ما به 
طبیعت گردی، اشتیاق به عبور از ظواهر و توجه در 
حقیقت آفرینش و جذب انرژی های مثبت در طبیعت از 

جمله عوامل علاقه مندی من به کوهنوردی است.
این کوهنورد جوان اظهار کرد: با توجه به آسم خفیف 
و مشکلاتی که در تنفس دارم، خوشبختانه با کمک 
سرپرستان و مربیان خوب تیم، توانستم با نفس گیری 
صحیح و بدون هیچ گونه مشکلی و حتی بدون استفاده از 

اسپری صعود را انجام دهم.
به گفته ترابی، در برنامه آمادگی خود و هم هوایی صعود 
دماوند، قلل سیچانی، حوض دال و قله پازن پیر را صعود 
کرده اند که صعود پازن پیر، از مسیر راهدارخانه کاکان به 
مسافت چهل کیلومتر در دو روز به صورت کوله سنگین، 
انجام شده است که یکی از صعودهای سنگین محسوب 

می شود.
این بانوی خبرنگار افزود: بنا بر تصمیم باشگاه، مبنی بر 

ممنوعیت استفاده از قاطر برای حمل بار و به منظور احترام 
به طبیعت و حفاظت از محیط زیست کوهستان، تیم ما جزء 
معدود تیم هایی بود که کوله  به دوش پا به کوه شد و صعود 

را کامل کرد.
ترابی درباره جزئیات صعود به دماوند توضیح داد: صعود ما از 
روز چهارشنبه آغاز شد و در مدت پنج الی شش ساعت خود 
را از کمپ 2 یا همان مسجد صاحب الزمان)عج( به بارگاه سوم 
در ارتفاع چهار هزار و سیصد متری رساندیم و چادرها را برپا 
کردیم تا بعد از چند ساعت استراحت در نیمه شب به سمت 

قله حرکت کنیم. صعود ما به سمت قله از ساعت 3.5 
نیمه شب آغاز شد که با توجه به حضور کوهنوردان بسیار 
در مسیر کوه، شاهد ترافیک مسیر بودیم، اما خوشبختانه 
با حضور سرپرست خوب تیم، آقای گوهری توانستیم در 
کمتر از 5 ساعت به قله برسیم و ساعت 8.5 صبح روی 

قله بودیم.
او در خصوص حس و حال خود بر روی قله دماوند گفت: 
از آنجا که دماوند در ادبیات ما به عنوان یک نماد ملی 
همیشه جایگاه ویژه ای داشته است، هنگام رسیدن به قله 
حسی از غرور و افتخار از دیدن دهانه آتش فشانی این 
کوه که پوشیده از برف بود داشتم و از آنجا که قله حالت 
گودالی دارد، حس می کردم در قلب ایران که نماد هویت 

ملی است، ایستاده ام.
ترابی با بیان اینکه کوهنوردی داستان واقعی و 
خلاصه  شده ای از زندگی ما آدم هاست، گفت: تمامی 
چالش هایی که در زندگی وجود دارد، در مسیر صعود 
و فرود کوهنوردی قابل مشاهده است و کسی که پا در 
کوه می گذارد، متوجه نقاط قوت و ضعف زندگی شخصی 
خود نیز می شود، تمام لحظات کوهنوردی، همانند حالاتی 
است که در زندگی تجربه می کنیم و این مسیر می تواند 

به ما کمک کند که ارِورهای زندگی خود را حذف کنیم.
ترابی، در پایان تجربه حس نشاط کوهستان و انرژی مثبت 
آن را برای همه آرزو کرد و افزود: پیشنهاد من به تمامی افراد 
و به خصوص بانوان این است که ورزش را جزئی از زندگی 
خود بدانند، آن را ترک نکنند و به سلامتی خود توجه کنند.

او با بیان اینکه محیط زیست ما بسیار نیازمند حفاظت و 
نگهداری است، گفت: کوه و خاک در بقای انسان نقش بسیار 
مهمی دارد و چه خوب است که عموم مردم حفاظت از کوه و 

محیط زیست را بیاموزند و برای آن برنامه  ریزی کنند.

بانوی خبرنگار شیرازی که با وجود بیماری آسم به قله دماوند صعود کرد:بانوی خبرنگار شیرازی که با وجود بیماری آسم به قله دماوند صعود کرد:

کوهنوردی خلاصه ای از زندگی واقعی آدم هاستکوهنوردی خلاصه ای از زندگی واقعی آدم هاست
حس می کردم در قلب ایران که نماد هویت ملی است، ایستاده ام


